様式第２号（第６条第２項関係）

  年  月  日

               様

                      桐生市議会議長

桐生市議会出前講座実施通知書

 このことについて、本書のとおり決定しましたので通知いたします。

受講にあたっては下記にご留意ください。

記

１．実施日 ：     年  月  日 午前・午後  時  分～

２．場 所 ：

３．準備等 ：日時・人数・会場の確認、用意するものがある場合は手配をお願いい

たします。

      ※申請している参加人数より、当日の参加者が大幅に増えることが予め

分かりましたら、議会事務局へご連絡をお願いいたします。

                       《連絡先》 桐生市議会事務局 議事課

                〒376-8501 桐生市織姫町１番１号

                             電話 ４５－２４３７（直通）

FAX ４６－１１４１